
Konference NanoCzech / 27.9.2023
Technická univerzita Liberec / 300 hostů

Návrh cateringové nabídky

Coffee break / 8.45 - 9.45 hodin
● Variace kanapek ( šunkové, sýrové, zeleninové ) …………….300 ks
● Mini croissant s bylinkovou pěnou …………………………….…80 ks
● Sladké listové pečivo ……………………………………………..200 ks

Oběd / 12.20 - 13.20 hodin
● Pečená vepřová krkovice nakrájená na plátky …………………6 kg
● Kuřecí řízky ……………………………………………………….10 kg
● Mini burger s kuřecím marinovaným masem ………………..150 ks
● Bageta se šunkou a sýrem ……………………………………...50 ks
● Mini burger s červenou řepou …………………………………..50 ks
● Tortilla se zeleninou a listovým salátem ……………………….60 ks
● Čerstvá krájená zelenina servírovaná na tác…………..……….5 kg
● Čerstvé krájené ovoce servírované na tác ……………………….5 kg
● Rautové pečivo ……………………………………………………600 ks

Coffee break / 15.15. - 15.35 hodin
● Mini zákusky …………………………………………………..…..200 ks
● Domácí perník ……………………………………………….....…200 ks

Nápoje / podávány po celou dobu akce
● Voda s citrusy …………………………………………………neomezeně
● Džus - jablko, pomeranč …………………………………0,4 L / 1 osoba
● Čaj
● Káva ( cukr, mléko ) ………………………………………….neomezeně

kralovskycatering@gmail.com +420 774 864 778



Informace k nabídce

Nabídka zahrnuje
● Mobiliář ( rautové stoly …atd.)
● Scarting ( prostření mobiliáře)
● Servis cateringu ( obsluha, sklo, porcelán, tácy…..apod.)
● Doprava
● Možné úpravy dle dohody

Platební podmínky:
● Cena celkem ………………………………..……………….150 000,- Kč
● Splatnost faktury ……………………………………………..4.10. 2023

Platbu lze provést v hotovosti nebo bezhotovostní platbou na účet 2501865730 / 2010

Storno poplatky:
● Při zrušení již objednané akce budou aplikovány storno poplatky
● Od 14 do 8 dní před akcí …………..20 %
● Od 7 do 3 dní před akcí …………....50 %
● Od 2 do 0 dní před akcí …………..100 %

Kontakt
Miroslav Lát
Team Královský catering
Mlýnská 536/19
46001 Liberec - Liberec IV - Perštýn
IČO: 726 93 801
Tel: +420 774 864 778
Email: kralovskycatering@gmail.com
www.kralovskycatering.cz

kralovskycatering@gmail.com +420 774 864 778

http://www.kralovskycatering.cz/

